

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร้ หมู่ที่ 3,7 เชื่อมต่อบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร้ หมู่ที่ 3,7 เชื่อมต่อบ้านห้วย หมู่ที่ 4 ต.ดอนสัก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
 อ.ดอนสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,050,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,425 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,550 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 4,019,666.99 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 - 7.2 ไพรัช จันทร์เจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร หมู่ที่ 3,7 เชื่อมต่อบานห้วย หมู่ที่ 4 ดอนสัก อ.ดอนสัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,710.000	19.80	93,258.00	1.3642	27.01	127,222.56
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,867.000	14.52	70,668.84	1.3642	19.80	96,406.43
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	471.000	444.03	209,138.13	1.3642	605.74	285,306.23
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,710.000	41.14	193,769.40	1.3642	56.12	264,340.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากวงก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร หมู่ที่ 3,7 เชื่อมต่อบานห้วย หมู่ที่ 4 ต.คอนสัก อ.คอนสัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคติค (TACK COAT)	ตร.ม.	3,888.000	17.39	67,612.32	1.3642	23.72	92,236.72
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,710.000	251.73	1,185,648.30	1.3642	343.41	1,617,461.41
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,888.000	252.73	982,614.24	1.3642	344.77	1,340,482.34
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	322.430	290.00	93,504.70	1.3642	395.61	127,559.11
9	5. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3642	627.53	14,684.24
10	6. ป้าย เตือน	SET	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
11	7. ป้าย บ-33	set	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ธีรพงศ์ แสนประจูน

07 มีนาคม 2568 11:26:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร หมู่ที่ 3,7 เชื่อมต่อบานห้วย หมู่ที่ 4 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8. ป้าย ป-1	set	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
13	9. หลักรน้ำโค้ง	หลักร	19,000	590.00	11,210.00	1.3642	804.87	15,292.68
รวมราคากลาง								4,019,666.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกเขาแร่นูที่ 3,7 เชื่อมต่อบ้านห้วย นูที่ 4 ด.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.ตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


(ไพรัช จันทรีเจือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย วิษระสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง